[image: image1.jpg]

                                             СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

          АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                              Байкаловский муниципальный  район

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2014г.

                      № 575
с. Байкалово

Об отмене постановлений администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район по  административным регламентам  предоставления муниципальных  услуг
     В связи с нарушением процедуры принятия муниципальных нормативных правовых актов, во исполнение Положения о порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район от 06.04.2012г. № 224, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Постановление Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 01.08.2014 года № 448 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте», утвержденный постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район от 16.10.2012г. № 769 (в редакции от 17.04.2013г. № 304)» отменить.

       2. Постановление Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 01.08.2014г. № 449 «О внесении изменений в Административный регламент по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций  на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район, утвержденный постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район от 03.10.2012г. № 691 (в редакции от 17.04.2013г. № 304)» отменить.

      3. Постановление Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 01.08.2014г. № 452 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования Байкаловский муниципальный район муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков  для индивидуального жилищного строительства», утвержденный постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район от 22.11.2012г. № 1022 (в редакции от 17.04.2013г. № 304)» отменить.
      4. Постановление Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 08.09.2014г. № 528 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков для ведения садоводства в порядке приватизации» отменить.

     5. Постановление Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 11.09.2014г. № 533 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги  «Осуществление дополнительных мер социальной поддержки некоторых категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования» отменить.

     6. Постановление Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 12.09.2014г. № 537 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории муниципального образования для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)» отменить.

     7. Постановление Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 16.09.2014г. № 546 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков под существующими объектами недвижимого имущества для ведения садоводства в собственность за плату» отменить.

     8. Постановление Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 17.09.2014г. № 550 «О внесении изменений в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья», утвержденный постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район от 10.09.2013г. № 637» отменить.

     9.  Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет» http://www.mobmr.ru.

    10. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Байкаловский муниципальный район                                                          А.А. Жуков